香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公

告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就

本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

NetEase, Inc.

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：9999）

自願性公告

《外國公司問責法案》更新狀況

在網易股份有限公司（「本公司」）於 2022年 4月 28日，紐約時間，向美國證券交易

委員會（「SEC」）提交截至 2021 年 12 月 31 日止財政年度的 20-F 表格後，SEC 於

2022 年 5 月 4 日，紐約時間，將本公司臨時列為委員會認定發行人。該 20-F 表格包含

一份由美國公眾公司會計監督委員會（「PCAOB」）確定其無法完全審計或調查的會

計師事務所出具的審計報告。本公司先前披露，其獨立核數師（即向 SEC 出具年度審

計報告的獨立註冊會計師事務所）目前未有接受 PCAOB 核查，因此，PCAOB 的認定

是可預見的。

根據《外國公司問責法案》的規定，倘 SEC 釐定一家公司已提交註冊會計師事務所出

具的審計報告，而該會計師事務所自 2021 年起連續三年未有接受 PCAOB 的核查，則

SEC 應禁止其股份或美國存託股在美國的國家證券交易所或場外交易市場交易。此外，

美國正在考慮立法將未接受核查的年限從三年縮短為兩年。

本公司的美國存託股（每股代表五股普通股）繼續在納斯達克全球精選市場系統不受

影響地交易。另外，本公司的普通股在香港聯交所主板上市，股份代號為「9999」。

本公司於香港聯交所上市的普通股與本公司於納斯達克報價的美國存託股可互相轉換。

本公司將在適當的諮詢和指導下繼續監察市場發展及評估所有策略選項。本公司同時

指出這一更新對業務運營沒有影響。

承董事會命
NetEase, Inc.

丁磊
董事

中國杭州，2022 年 5 月 5 日

於本公告日期，本公司董事會包括董事丁磊先生；以及獨立董事鄭玉芬女士、李廷斌
先生、唐子期先生、馮侖先生及梁民傑先生。